10

11

12

13

14

15

16

17

18

NHoekc
58200

55940

55447
55693

55561

55561

55561

55561

55561

55561

55561

55561

55561

55561

55561

55561

55849

55853

HasBaHue nepmnogmn4eckoro n3gaHus

BeTepuHapus.PedepaTuBHbIn XypHan

BUHUTW PAH. MaTemaTtuka (c ykaszatensmun). CBOOHbIV
TOM

BUHNTU PAH. ABTOMaTMKa 1 BblMUCIIUTENbHAA TEXHUKA
(c ykasatensamm)

BUHUTW PAH. ActpoHomus (C ykasaTernsamu)

BUHUTWU PAH. brnonorusa. CeogHbii ToM pa3sgen 04A.
O6wwme npobnembl Gronoruun

BUHUTW PAH. Bruonorusa. CeogHbi Tom pasgen 04b.
Bupyconorus. Mukpobuonorus

BUHUTW PAH. brnonorusa. CeogHbii Tom pa3sgen 04B.
boTtaHuka

BUHUTW PAH. Bruonorusa. CeogHbi Tom pasgen 04[1.
dusnko-xmmmyeckasa obmonoruga

BUHUTW PAH. buonorusa. CeogHbii Tom pasaen 04U.
3oonorus

BUHUTW PAH. Buonorus. CeogHbii Tom pasgen 04K.
MmmyHonorus. Annepronoruns

BUHUNTW PAH. buonorusa. CeogHbii Tom pa3sgen 04M.
®unsnonorusa,Mopdonornsa n LMToNornsa YernoBeka u
YKMBOTHbIX

BUHUNTW PAH. bruonorusa. CeogHbii ToM pa3sgen 04H.
OHkonorusa

BUHUTW PAH. Bruonorusa. CeogHbii Tom pasgen 04P.
BrnotexHonorms

BUHUTW PAH. bruonorua. CeogHbii Tom pa3sgen 04T.
dapmakosiorna. TokcuMkonorus

BUHUTW PAH. Bruonorusa. CeogHbii Tom pasgen 044.
["eHeTuKa

BUHUTWU PAH. brnonorna.CeogHbii Tom pasaen 04r1.
MNcmnxonorus

BUHUTW PAH. Neorpadus (c ykasatenamu). CBOAHbIN
TOM

BUHUTW PAH. leorpadousa. Bein. ceoa. Toma.074.
Bbuoreorpadwus.l"'eorpadusa noys

Twun
n3gaHusa

KypHan

JKypHan

KypHan
KypHan

>KypHan

KypHan

>KypHan

KypHan

>KypHan

KypHan

>KypHan

>KypHan

XKypHan

KypHan

XKypHan

KypHan

XKypHan

KypHan



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
38
39

NHoekc
55881

55913

55923
55937

55705

55701

56074

56106

56442

56342

56120

56124

55469

56034
55499

56128

55553

55970

56244
56288
71116

HasBaHue nepmnogn4eckoro n3gaHud

BUHUTW PAH. Neonorus (c ykasatensmun). CBOAHbIA TOM

BUHUTW PAH. lNeodwumsumka (c ykasatenamm). CBogHbIN
TOM

BUHUTW PAH. NopHoe geno (¢ ykasatenamu). CBOAHbIN
TOM

BUHUTW PAH. NHdopmaTuka (c ykasaTtenamm)

BUHUTW PAH. NccnepgoBaHue 3emnun n3 kocmoca (c
ykasatensmu)

BUHUT PAH. NccnegoBaHne KOCMUYECKOTO
NpoCTpaHCTBa (C ykasaTenamm)

BUHUTW PAH. MeTannyprus (c ykasaTtenamu). CBOAHbIN
TOM

BUHUTW PAH. MexaHuka (c ykaszatensmu). CBogHbIN
TOM

BUHNTWU PAH. HeTpaguumoHHbie n BO30OHOBNSIEMbIE
NCTOYHMKM SHEPTUN (C yKasaTensamm)

BUHUTW PAH. Opranusauus ynpasneHus (c
ykasatensamu).CBoAHbIN TOM

BUHUTW PAH. OxpaHa n yny4lieHne ropofckon cpeabl
(c ykazatenamm)

BUHUTW PAH. OxpaHa npupogbl 1 BOCNPON3BOACTBO
NPUPOAHBLIX PeCypcoB (C ykasaTensmu)

BUHUTW PAH. PagnoTtexHuka (c ykasaTtenamu).CBOAHbIN
TOM

BUHUTW PAH. PakeTocTpoeHue n kocMmyeckas TexHuKa
(c ykazaTtenamm)

BUHUTU PAH. Csssb (c ykasaTenamu). CBOOHbIV TOM

BUHUTW PAH. Cuctembl,npubopbl 1 MeTOObl KOHTPOIS
KayecTBa OKpyXatoLen cpeapl (C ykasatensmm)

BUHUTW PAH. TexHn4yeckasa knbepHeTuka (C
ykasatensimm).

BUHUTW PAH. TexHonorna mawmHOCTpPoeHus (C
ykazatensamu). CBOAHbIM TOM

BUHUTW PAH. dusuka (c ykazatenamu). CBOOHbIN TOM
BUHUTWU PAH. Xumuns (c ykaszaTtensmn). CBOAHbIV TOM
BUHUTW PAH. 3konoruns

Twun
n3gaHusa

KypHan

>KypHan

KypHan
KypHan

JKypHan

KypHan

>KypHan

KypHan

>KypHan

KypHan

>KypHan

XKypHan

>KypHan

KypHan
KypHan

KypHan

XKypHan

KypHan

KypHan
KypHan
KypHan



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
53
54
55

56

57

58

59

60
61
62

NHoekc
56483

55521

56420
56500

57175

S7177

57101
57180

57102

57178
57184
57103

57100
57183
57182
57181

57105
57179

57106

57104

27909
27910
27911

HasBaHue nepmnogn4eckoro n3gaHud

BUHUTW PAH. Bkonorus yernoseka (C ykasaTtensmu)

BUHUTW PAH. GnektpoHuka (c ykasaTtenamm). CBogHbIN
TOM

BUHUTW PAH. 3HepreTtuka (c ykaszaTtensammn). CBoaHbIN
TOM

BUHUTW. MeaouumHa (c ykasaTtenamu). CBOAHbLIN TOM

MHNOH PAH. BocTtokoBeaeHue n AppukaHncTumka:
PedepaTuBHbIN XypHan

MHNOH PAH. lNocynapcTtBo u npaso: PedepaTmBHbIN
XypHan

NMHNOH PAH. Uctopua. Apxeonorusi. QTHOMOIUS:
Bubnunorpadguyeckan nHdpopmauus

NMHNOH PAH. Uctopusa: PedepaTuBHbLIN XXypHan

NMHNOH PAH. JlutepatypoBeneHue: bubnmnorpadpunyeckun
ykasaTternb

NMHWNOH PAH. JlutepatypoBefneHue: PedepaTuBHbIN
XypHan

MHNOH PAH. HaykoBeaeHue: PedepaTuBHbIN XXypHan

MHNOH PAH. HaykoseaeHne:bubnmnorpadpundeckun
ykasaTterb

MHWOH PAH. lNMpaBoBegeHue. Nonutonorus
NMHNOH PAH. Couunonorus: PecepaTnBHbIN XXypHan
NMHNOH PAH. ®unocodus: PedepaTUBHbIN XXypHan
NMHNOH PAH. BkoHomuKka. PedepaTuBHbIn XypHan

NMHMOH PAH. OkoHomuka: bubnuorpadgudeckas
nHdopmMauus

NMHNOH PAH. Asbiko3HaHne.PedepaTBHbIN XXypHan

NMHNOH PAH. Asbiko3HaHne:bubnurpaduyeckum
ykasaTerb

NMHWNOH PAH.®unocodus un
couuonorus:bubnuorpadpunyecknin ykasatenb

KHmxHas netonuco
JleTonuck aBTOpEdepaToB U aguccepTaumm

JleTonuck raseTHbIX cTaten

Twun
n3gaHusa

KypHan

>KypHan

KypHan
KypHan

JKypHan

KypHan

>KypHan
>KypHan

KypHan

>KypHan
>KypHan
KypHan

KypHan
KypHan
KypHan
KypHan

KypHan
XKypHan

XKypHan

KypHan

XKypHan
KypHan
KypHan



63
64

65

66

67

68

69

70

71

NHoekc

27912
57914

57092

57093

56289

56288

56288

58210

28212

HasBaHue nepmnogn4eckoro n3gaHud

JleTonnck XypHanbHbIX cTaTen
Jletonuck peueHsnmn

Hay4Ho-TexHu4eckas nHgopmaums: cepus 1.
OpranHusaums n metogmka nHgopmaLMoOHHOM paboTbl

Hay4yHo-TexHnyeckasa nHpopmaums: cepmsa 2.
NHpopmMaLmOHHbIE NpoLecchl N CUCTEMDI

MonyrogoBble ykasaTenu no XxMmmm
(aBTOPCKNIN,NPEAMETHbIN,NATEHTHLIN)

PedepaTuBHbIn XypHan. Xumus. [NoOHOMepHOW aBTOPCKUI
ykasaTerb

PedepaTtunBHbIN XXypHan. Xvmus. [NoHoMepHown
npeaMeTHbIN yKasaTernb

CenbCckoxo3sancTBeHHasn nutepaTypa: CuctemaTnieckmi
ykasaTternb

Xumuns (anekTpoHHasa Bepcus)

Twun
n3gaHusa

KypHan
KypHan

JKypHan

KypHan

JKypHan

KypHan

>KypHan

KypHan

KypHan



