Nº	Индекс	Название периодического издания	Тип издания
1	58200	Ветеринария.Реферативный журнал	Журнал
2	55940	ВИНИТИ РАН. Математика (с указателями). Сводный том	Журнал
3	55447	ВИНИТИ РАН. Автоматика и вычислительная техника (с указателями)	Журнал
4	55693	ВИНИТИ РАН. Астрономия (с указателями)	Журнал
5	55561	ВИНИТИ РАН. Биология. Сводный том раздел 04А. Общие проблемы биологии	Журнал
6	55561	ВИНИТИ РАН. Биология. Сводный том раздел 04Б. Вирусология. Микробиология	Журнал
7	55561	ВИНИТИ РАН. Биология. Сводный том раздел 04В. Ботаника	Журнал
8	55561	ВИНИТИ РАН. Биология. Сводный том раздел 04Д. Физико-химическая биология	Журнал
9	55561	ВИНИТИ РАН. Биология. Сводный том раздел 04И. Зоология	Журнал
10	55561	ВИНИТИ РАН. Биология. Сводный том раздел 04К. Иммунология.Аллергология	Журнал
11	55561	ВИНИТИ РАН. Биология. Сводный том раздел 04М. Физиология, Морфология и цитология человека и животных	Журнал
12	55561	ВИНИТИ РАН. Биология. Сводный том раздел 04H. Онкология	Журнал
13	55561	ВИНИТИ РАН. Биология. Сводный том раздел 04Р. Биотехнология	Журнал
14	55561	ВИНИТИ РАН. Биология. Сводный том раздел 04Т. Фармакология.Токсикология	Журнал
15	55561	ВИНИТИ РАН. Биология. Сводный том раздел 04Я. Генетика	Журнал
16	55561	ВИНИТИ РАН. Биология.Сводный том раздел 04П. Психология	Журнал
17	55849	ВИНИТИ РАН. География (с указателями). Сводный том	Журнал
18	55853	ВИНИТИ РАН. География. Вып. свод. тома.07Д. Биогеография.География почв	Журнал

Nº	Индекс	Название периодического издания	Тип издания
19	55881	ВИНИТИ РАН. Геология (с указателями). Сводный том	Журнал
20	55913	ВИНИТИ РАН. Геофизика (с указателями). Сводный том	Журнал
21	55923	ВИНИТИ РАН. Горное дело (с указателями). Сводный том	Журнал
22	55937	ВИНИТИ РАН. Информатика (с указателями)	Журнал
23	55705	ВИНИТИ РАН. Исследование Земли из космоса (с указателями)	Журнал
24	55701	ВИНИТИ РАН. Исследование космического пространства (с указателями)	Журнал
25	56074	ВИНИТИ РАН. Металлургия (с указателями). Сводный том	Журнал
26	56106	ВИНИТИ РАН. Механика (с указателями). Сводный том	Журнал
27	56442	ВИНИТИ РАН. Нетрадиционные и возобновляемые источники энергии (с указателями)	Журнал
28	56342	ВИНИТИ РАН. Организация управления (с указателями).Сводный том	Журнал
29	56120	ВИНИТИ РАН. Охрана и улучшение городской среды (с указателями)	Журнал
30	56124	ВИНИТИ РАН. Охрана природы и воспроизводство природных ресурсов (с указателями)	Журнал
31	55469	ВИНИТИ РАН. Радиотехника (с указателями).Сводный том	Журнал
32	56034	ВИНИТИ РАН. Ракетостроение и космическая техника (с указателями)	Журнал
33	55499	ВИНИТИ РАН. Связь (с указателями). Сводный том	Журнал
34	56128	ВИНИТИ РАН. Системы,приборы и методы контроля качества окружающей среды (с указателями)	Журнал
35	55553	ВИНИТИ РАН. Техническая кибернетика (с указателями).	Журнал
36	55970	ВИНИТИ РАН. Технология машиностроения (с указателями). Сводный том	Журнал
37	56244	ВИНИТИ РАН. Физика (с указателями). Сводный том	Журнал
38	56288	ВИНИТИ РАН. Химия (с указателями). Сводный том	Журнал
39	71116	ВИНИТИ РАН. Экология	Журнал

Nº	Индекс	Название периодического издания	Тип издания
40	56483	ВИНИТИ РАН. Экология человека (с указателями)	Журнал
41	55521	ВИНИТИ РАН. Электроника (с указателями). Сводный том	Журнал
42	56420	ВИНИТИ РАН. Энергетика (с указателями). Сводный том	Журнал
43	56500	ВИНИТИ. Медицина (с указателями). Сводный том	Журнал
44	57175	ИНИОН РАН. Востоковедение и Африканистика: Реферативный журнал	Журнал
45	57177	ИНИОН РАН. Государство и право: Реферативный журнал	Журнал
46	57101	ИНИОН РАН. История. Археология. Этнология: Библиографическая информация	Журнал
47	57180	ИНИОН РАН. История: Реферативный журнал	Журнал
48	57102	ИНИОН РАН. Литературоведение: Библиографический указатель	Журнал
49	57178	ИНИОН РАН. Литературоведение: Реферативный журнал	Журнал
50	57184	ИНИОН РАН. Науковедение: Реферативный журнал	Журнал
51	57103	ИНИОН РАН. Науковедение:Библиографический указатель	Журнал
52	57100	ИНИОН РАН. Правоведение. Политология	Журнал
53	57183	ИНИОН РАН. Социология: Реферативный журнал	Журнал
54	57182	ИНИОН РАН. Философия: Реферативный журнал	Журнал
55	57181	ИНИОН РАН. Экономика. Реферативный журнал	Журнал
56	57105	ИНИОН РАН. Экономика: Библиографическая информация	Журнал
57	57179	ИНИОН РАН. Языкознание.Реферативный журнал	Журнал
58	57106	ИНИОН РАН. Языкознание:Библиграфический указатель	Журнал
59	57104	ИНИОН РАН.Философия и социология:Библиографический указатель	Журнал
60	27909	Книжная летопись	Журнал
61	27910	Летопись авторефератов и диссертаций	Журнал
62	27911	Летопись газетных статей	Журнал

Nº	Индекс	Название периодического издания	Тип издания
63	27912	Летопись журнальных статей	Журнал
64	57914	Летопись рецензий	Журнал
65	57092	Научно-техническая информация: серия 1. Организация и методика информационной работы	Журнал
66	57093	Научно-техническая информация: серия 2. Информационные процессы и системы	Журнал
67	56289	Полугодовые указатели по химии (авторский,предметный,патентный)	Журнал
68	56288	Реферативный журнал. Химия. Пономерной авторский указатель	Журнал
69	56288	Реферативный журнал. Химия. Пономерной предметный указатель	Журнал
70	58210	Сельскохозяйственная литература: Систематический указатель	Журнал
71	28212	Химия (электронная версия)	Журнал